龙岗区应急管理局项目自行采购结果公告

	依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》第十九条规定情形，深圳市2021年龙岗区新冠肺炎聚集性疫情处置综合应急演练服务采购项目经批准采用自行采购方式采购，现将有关情况向社会公告:

	采购项目名称：深圳市2021年龙岗区新冠肺炎聚集性疫情处置综合应急演练
项目预算金额：预算20万元

	采购项目描述：为我局提供深圳市2021年龙岗区疫情防控综合应急演练服务
内容：做好深圳市2021年龙岗区疫情防控综合应急演练服务
[bookmark: _GoBack]用途：做好深圳市2021年龙岗区疫情防控综合应急演练工作

	成交供应商名称：深圳大三体安全科技有限公司

	项目成交金额：9.25万元

	中标产品（服务）说明：为我局提供以下服务：
根据《关于加强新冠肺炎聚集性疫情处置应急演练的通知》文件，在2021年11月7日配合市、区完成相关演练。需要提供演练方案、技术指导、演练会场布置（器材、道具租赁）、视频制作、演练拍摄等内容。

	供应商征集筛选情况说明：
经书面询价程序，深圳大三体安全科技有限公司相关资质符合要求，信用良好，技术力量较强。

	交货期限：自签订合同之日起至项目结束。

	联系方式：
采购人: 魏伟洪
地址：深圳市龙岗区愉龙路30号
联系电话：13923456909

- 4 -